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Forsida: Døpefonten står sentralt også i konfirmasjonen.
Foto: Knut Inge Tokheim
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Hvis jeg stiller deg spørsmålet: Hva tror du Gud 
tenker om deg? Kanskje du tenker at Han ikke 
synes jeg går nok i kirken eller ber nok. Noen ten-
ker sikkert han syns jeg er grei nok. Eller at Han 
er ikke er fornøyd med meg. Kanskje du tenker at 
Gud ikke har tid til å tenke på meg, siden det er 
så mange som trenger Han. For mine utfordringer 
eller mine gleder har Han ikke tid til. Eller så er 
kanskje Gud noe uvisst og fjernt, som er der, men 
for vanskelig å få kontakt med.

Jeg tror ofte at vårt gudsbilde blir preget og 
formet av hvordan vi ser oss selv, våre opplevel-
ser og hva andre sier om Gud.  På godt og vondt.
Men hvis vi ser hva Bibelen skriver om Guds tanker 
om oss mennesker, så er det en tydelig rød tråd 
gjennom hele bibelen: At Han elsker oss, og at 
han ønsker å leve i nær relasjon til oss. Vi ble skapt 
for å bli elsket og leve i hans kjærlighet.
Guds tanker om oss er slik:
«For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier 
Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil 
gi dere fremtid og håp.» (Jeremia 29, 11).

Etter at jeg selv ble pappa, begynte jeg å forstå 
mer av Guds farshjerte. Det er ingen som har lært 
meg så mye om Gud som far, som min datter Marie. 
Jeg elsker ikke datteren min fordi hun er flink til 
ting eller for det hun gjør. Jeg elsker henne fordi 
hun er min datter. Og slik er det også med Gud.
Gud elsker deg ikke på grunn av hva du gjør, men 
fordi du er skapt av Han. En enkel sannhet som vi 
ofte glemmer. Elsket fordi vi er sønn eller datter.
Du ble skapt for å bli elsket. Elsket av Gud.

«Men Gud er rik på barmhjertighet. Fordi han elsket 
oss med så stor en kjærlighet» (Efeserne 2, 4).

Lars Frønes, ungdomspastor

Din stemme teller i Kirkevalget!
Er du en av de 3,7 millionene som er medlem i 
Den norske kirke? Da er din stemme viktig i Kirke-
valget! Når du stemmer gir du en tommel opp til 
din lokale menighet, og du er med på å bestemme 
hvem som skal lede den framover.
Kirken er til stede overalt i Norge. Den tar del i 
våre hverdagsliv og ved livets begivenheter. I sor-
gen og festen, i trøsten, sangen, leken og gleden. 
Kirken er åpen for alle, fra vugge til grav. Kirken 
har rom for deg! 
Hvordan vil du at kirken skal være? Ved Kirkeval-
get 8.-9. september har du mulighet til å påvirke: 
Samtidig som kommunestyre- og fylkestingsvalget 
holdes, kan du også stemme fram hvem som skal 
lede kirken på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. 
Vi presenterer her kandidatene som er på valg til 
menighetsrådet i Langesund menighet. Mer om 
valg og kandidatene kommer i neste nummer av 
menighetsbladet over sommeren. 

Kandidatliste til Langesund menighetsråd 
  1.  Magnus Meling Hallaråker
  2.  Henning Sørheim		
  3.  Bodil Karin Romsaas		
  4.  Marianne Tokheim		
  5.  Erling Soldal		
  6.  Hilde Salen			 
  7.  Rigmor Eek Pedersen		
  8.  Sylvia Fuglset			 
  9.  Ellen Sørensen Iversen		
10. Susann Vibeke Rygh		
11. Randi Marie Keihl			 
12. Ingrid Verpe Nilsen		
13. Olav Vidar Landsverk

BEDEHUSET, en kulturhistorisk perle midt i byen
Tekst: Jan Terje Hanssen. Foto: Knut Ine Tokheim

Dyktige håndverkere og en mengde dugnadstimer 
har satt Langesund Bedehus tilbake til gammel 
prakt, ja nesten finere enn noen gang. I skrivende 
stund er snart hele huset pusset opp både innven-
dig og utvendig, og vi er kjempefornøyd.
Da menigheten overtok huset i 2010, var det i dår-
lig forfatning og mye måtte gjøres. Det var spesielt 
taket som var originalt fra 1876, som måtte for-
sterkes og legges delvis nytt. Nå setter vi også inn 
ny inngangsdør på vestsiden for å legge til rette 
for de med funksjonshemming. Vi bygger også 
nytt handicaptoalett. Så nå anbefaler jeg byens 
innbyggere å ta en tur og se hvor flott dette byg-
get har blitt, en perle midt i byen.
Dette har kostet og vi er helt avhengige av gavmilde 
mennesker som støtter dette prosjektet for å 

komme i mål. Så har du på en eller annen måte 
et hjerte for dette gamle, ærverdige Bedehuset, 
så mottar vi gjerne gaver, små og store. Gaven kan 
settes inn på konto: 2601.30.41600 og merkes 
Bedehuset.
16. juni er det åpning av Bedehuset, vi legger Fri-
luftsgudstjenesten denne søndagen til Bedehus-
parken og Bedehuset. Velkommen for å delta og se. 

Byggmester Ronny Olsen har utført restaureringsarbeidet.

Utvendig maling blir utført på dugnad.



Her får Silje Haar Øverbø et kors av soknepresten fordi hun 
i løpet av konfirmanttiden har vært på veldig mange guds-

tjenester, flere enn noen av de andre konfirmantene.

Konfirmasjonsgudstjenester med 
tårer, latter og mye følelser

Tekst: Jan Terje Hanssen. Foto: Knut Inge Tokheim
Det var å lese i mange ansikter i kirken at her 
var det familier og venner som var veldig stolte 
av sine unge håpefulle. Og konfirmantene 
strålte på konfirmasjonssøndagen, og fremsto 
med stor verdighet. Mange av bønnene som 
ble bedt, var skrevet av konfirmantene selv, og 
viste at de har mange dype tanker. Når vi ber 
for konfirmantene, ber vi en fast bønn, men så 
kjenner vi konfirmantene så godt at ungdoms-
pastoren og soknepresten også ber en per-
sonlig bønn for hver konfirmant. 
Et av de innslagene som løftet gudstjenesten 
ekstra var deltagelsen fra nye Soul Teens, de 
ledet allsangen, og sang tre egne sanger som 
kor. Mange kommenterte hvor dyktige de var.

Etter gudstjenestene er folk over seg av be-
geistring over hvor flotte disse gudstjenestene 
er: Dere klarer å gjøre det hele så høytidelig, 
samtidig som det blir personlig og med humor. 
En mor skriver:

Jeg vil bare takke for den fantastiske gudstje-
nesten på søndag, det var en av de fineste 
gudstjenestene jeg har vært med på. Takk 
også for den flotte jobben dere har gjort med 
ungdommen vår i løpet av konfirmantåret.

Når så alle går hjem, og konfirmanttiden er 
over, sitter en igjen med en litt sår følelse av 
at et flott miljø og konfirmanttid er over, men 
sånn er livet som prest! Nye kull venter.

Mika Pfeiffer Klæboe ble kåret til årets konfirmant 2019.
Han er overrasket, men glad.
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Nye Soul Teens, dirigert av Kai Arne Bakken

I dag har vi også pyntet døpefonten...



Kor Koseligs konsert med 
Ola Bremnes 1. mai
“Dette er det flotteste jeg har opplevd 
med koret!” “Utrolig moro”. Både 
sangere og publikum var samstemte. 
Dette ble en stor opplevelse. 
På forhånd var noen skeptiske, og flere 
var bekymret for at dette kunne gå med 
dundrende underskudd. Men koret valgte 
å satse, og fant snart tonen sammen 
med Ola. Dirigent Signe kjente Ola fra 
tida i Harstad. Bremnes og den dyktige 
pianisten Kristin Skaare kom dagen før 
konserten, slik at det kunne bli en ekstra 
øvelse om kvelden. 
Da konserten nærmet seg, sto folk tettpakket 
i hele gangen og langt utover kirkebakken. 
Brannvesenet har satt strenge regler for antall 
personer inne i Kirken, så det var dessverre 
mange som måtte snu og ikke fikk komme inn.
Koret hadde øvd inn flere sanger sammen 
med Ola Bremnes, og disse satt godt. Både Ola 
og Kor Koselig hadde også en avdeling hver for 
seg, og folk moret seg med Olas kjente sanger 
som “Mi pia, din gutt” og “Folk i husan”.
For mange i koret ble likevel ekstranummeret 
høydepunktet, da dirigent Signe sang “Har 
du fyr” sammen med Ola Bremnes, i Signes 
arrangement, og med Knut Inges bilder på 
veggen. Det ble en mektig avslutning, og Ola 
Bremnes var storfornøyd selv også. Bare se 
hva han skrev på Facebook dagen etter.

Ola Bremnes, Kristin Skaare og Olaf Kamfjord trivdes sammen med Kor Koselig
Foto: Knut Inge Tokheim

Koret sett fra Galleriet.                       Foto: Vivi Sævik/Porsgrunn Dagblad

Har du lyst å synge i Kor Koselig? Nye sangere er 
velkommen! Ta kontakt med Sven Åge Borgersen, tlf 
91818634, eller møt opp på øvelsen 26. august kl 19.
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1. mai hadde jeg æren av å ha konsert i Langesund sammen med Kristin 

Skaare(piano), Olaf Kamfjord(bass) og Kor Koselig, dirigert av Signe Pande. Full-

stappa kirke gjorde det ekstra koselig. Mange av sangene var mesterlig arrangert av 

Arne Dagsvik. Det store koret på over 70 sangere, løftet tekst og melodi på glimrende 

vis. Det er et privilegium å få møte, øve og gjennomføre en konsert med så mange 

dyktige og entusiastiske mennesker. Det går nemlig an å jobbe hardt samtidig som 

man har det koselig. Det lærte jeg av Signe Pande og Kor Koselig i Langesund nå 

nylig. Tusen takk for at jeg fikk være med på dette. Takker også co-dirigenten Sven 

Åge Borch Borgersen, Knut Inge Tokheim og kona Eva som leverte nydelige bilder 

under konserten, ja, en stor takk til alle som bidro til en kjempefin kveld i Langesund.

Samtalegudstjenesten, konfirman-
tene sin egen gudstjeneste

Tekst: Jan Terje Hanssen. Foto: Knut Inge Tokheim
Denne gudstjenesten holder konfirmantene selv 
fra A til Å. De leser, ber, synger, leder og taler. Jeg 
vil i år spesielt trekke frem han som holdt talen, 
og som gjorde en fantastisk jobb. Det var nok 
mange som synes det var ganske spesielt, at en 
konfirmant kunne holde en så fin tale. Eric tok 
utgangspunkt i det dobbelte kjærlighetsbud der 
det står at «det du vil at andre skal gjøre mot 
deg, skal du gjøre mot dem». Så fortalte han om 
hvordan vi kan være gode mot hverandre og vise 
kjærlighet i praksis. Etter det ser Eric opp og ser 
ut over hele forsamlingen og så sier han:
Men når det gjelder å komme til himmelen og få 
evig liv, så holder det ikke bare å være snill. Her 
er vi alle avhengige av Jesus som døde for oss på 
korset, og stod opp fra de døde. Jesus er den som 
kan gi oss evig liv!
Så spør jeg Eric hvordan han kan holde en så flott 
tale. Da ser han på meg og sier: Min farfar var 
prest i Angola.

Eric holder tale
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Silje og Annabell leder lovsangen

Benjamin spiller preludium

Møteledere:
Mille og Emil

Solosang ved Silje

Mathias og Simona tenner 
lys under forbønnen



Konfirmanter 
12. mai 2019

Fjerde rekke:
Jacob Nymann Berg,  Jonas Hom-
leid Vieras, Sigurd Evensen, Eric De 
Souza, Robin Salte, Gaute Rakke-
stad, Mathias Lyngmyr Stallemo.

Tredje  rekke:
Martin Lia Gunstad, William Hjelvik 
Gusfre, Emil Egell-Johnsen Røn-
ningen, Benjamin Nordahl, Tobias 
Tronrud, Jørgen Romsaas, Mika 
Julian Pfeiffer Klæboe.

Andre rekke:
William Dawson Sævik, Beathe 
Skretting Lervåg, Annabelle Gref-
stad Torp, Simona Alicja Kobiela, 
Mathea Ivarsson Zachariassen,  
Mille Sofie Engen Olsen, Siren    
Aguirre Engelstad, Petter Pedersen.

Første rekke:
Mathilde Tangen, Pia Strøm 
Andresen, Panadda Phetrhan, Jan 
Terje Hanssen, Lars Frønes, Maria 
Nøstdahl, Silje Haar Øverbø, Rozy 
Basnet.

Foto: Gunder Tande Sandersen
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turer. Ofte har nedturene vært hardere og raskere enn oppturene når jeg 
ser tilbake. Og det har vært så mange ting som skulle gjøres, og så mye som 
skulle oppnås. Og så har det vært viktig å vokte på sin frelse.

Men for en god stund tilbake oppdaget jeg en ny 
sannhet som ikke er ny, men var uoppdaget.
Og det vil jeg dele med dere her, og med så mange 
som mulig i de årene som kommer.
For sannheten om Guds nåde er så mye større enn 
mange av oss aner.
  
Du er så høyt elsket at du ikke går fortapt på grunn 
synd, men ved at du ikke tror på Jesus som frelser 
og Guds sønn.

Så ved troen står jeg på trygg grunn, og ikke ved 
alt det jeg har slitt og sloss med, men ved troen 
alene. Frelsen er så mye enklere enn mange av oss 
har gjort det til. Det er ikke en masse må ikke, kan 
ikke eller skal ikke. Det er Jesus!

Så nå vil jeg ikke lenger streve, 
men begynne å leve!

For så høyt 
har Gud elsket verden

at Han ga sin Sønn, 
den Enbårne, 

for at hver den 
som tror på Ham, 

ikke skal gå fortapt, 
men ha evig liv.

Gud sendte ikke 
sin Sønn til verden 

for å dømme verden, 
men for at verden 

skulle bli frelst ved Ham.
Den som tror på Ham, 

blir ikke dømt. 
Den som ikke tror, 
er allerede dømt, 

fordi han ikke har trodd 
på Guds Enbårne Sønns navn.

Johannes evangelium 3:16-18
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te Shantygudstjeneste med trøkk
Tekst: Jan Terje Hanssen. Foto: Knut Inge Tokheim

2. juni var Langesund kirke full av glade men-
nesker som sang, humret og lo. De som satte 
ekstra spiss på denne gudstjenesten, var 
Barizi Band som virkelig satte tonen. Da alle 
reiste seg og sang O Store Gud sammen med 
Barizi, var det nesten som taket løftet seg.
Fullriggeren Sørlandets Shantykor og Unicorn 
fra Nederland var også med å satte sin farge 
på gudstjenesten med vakker sang og spill. 
En av tekstene denne søndagen, som sokne-
presten tok utgangspunkt i, var om profeten 
Elia som utfordret alle de falske gudene i 
Israel. På samme måte er det i dag, sa sokne-
presten, stadig popper det opp nye guder. I 
dag tilber mange i Norge energier, steiner, 
dyr, ørnefjær og de utroligste ting istedenfor 
den sanne Gud. Det er bare en sann Gud og 
det er himmelen og jordens skaper. Og det 
er bare en sann Frelser og det er vår Herre 
Jesus. Så la oss holde fast ved det, og ikke la 
oss lure, avsluttet soknepresten sin tale med 
å si.

Nederlandske Unicorn

Fullriggeren Sørlandets Shantykor (Legg merke til sokkene; 
rød på babord, og grønn på styrbord).

Barizi band



Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

ISTDP Telemark Langesund Bedehus er velegnet som  
selskapslokale, og kan leies ut.

LOKAL MAT - GAVER - CAFE 
Torget 14, Langesund

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282

Ensomheten tar ikke ferie.

GI EN SAMTALE TIL EN 
SOM TRENGER DET.

Send sms ALLTID 4 til 2160 (150,-)
Kontonummer: 7011 05 20067

kirkens-sos.no/telemark

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 295,- 

Koldtbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681

www.trendhuset.net

www.soltann.no

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Stathelle Auto
Tlf 35968890

Spar Skjærgården
08-22 man-lørd

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Kjørbekkdalen 5, Skien



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf. 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande Ay
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Morten Lund
Tlf. 90670778

Menighetsarbeider og trosopplærer:
Mari M. Sannes  Tlf. 92 27 77 89

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim: Tlf. 41541508

Kirkeverge: Astrid Thomasberg
Rådhuset Tlf. 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick Tlf. 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf. 95 11 08 14

Soknediakon:
Reidun Hvale Tlf.  90510396

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: Kai Sannes

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss med en 
gave til kto 2601.08.01256, 
og støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafisk design),
knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer), 
inger-johanne.dahl@bamble.kommune.
no
Magnus Hallaråker (websidene), 
mahall@live.no

Langesund Menighetsblad på nett:
      http://www.langesund-menighet.no

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 4/2019 er 20. august.

Menighetsbladet gis i år ut i 70. årgang

Trykk:  ETN Grafisk Skien
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Fred være med dere. 
Som Far har sendt meg, 

sender jeg dere.

Joh 20, 21

Slekters gang
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laPåmelding til konfirmasjon
Velkommen som konfirmant i Langesund kirke 
skoleåret 2019/2020. Du kan allerede nå melde deg 
på via nettsiden til Langesund: langesund-menighet.
no, eller ringe til menighetskontoret, tlf 35965282 
(tirsd.onsd.torsd.)
Selv om du melder deg på via nettet eller telefon, må 
alle også møte til innskriving i Langesund kirke tirsdag 
20. august kl. 17.00, bl.a. for nærmere informasjon 
om konfirmantåret. 
Konfirmasjonsdagen er søndag 10. mai i 2020.

Døpte:
04.04.19          Robin Salte
04.04.19          Petter Pedersen
21.04.19          Trym Roger Øwre Moen
02.05.19          Mika Julian Pfeiffer Klæboe
02.05.19          Panadda Phetrhan
19.05.19          Tor Byklum-Nymoen
19.05.19          Johanne Gulbrandsen Waag
09.06.19          Milan Johan Luisa Bentsen
 
Vigde
08.06.19          Synne Strøm Klüver 
		  og Daniel Løvig
 
Døde:
 05.04.19         Lars Kristian Nilsen
05.04.19          Agnes Thorsen
09.04.19          Alf Marino Grønseth 
24.04.19          Hans Germann Flatland
02.05.19          Gunnar Tellefsen
07.06.19          Gunhild Rakke

Familiesamling m/ gudstjeneste 
i Langesund Bedehus

Søndag 16. juni kl. 12.00.
Minigospel, Soul Kids, leker mm

Skjærgårdssang
Skjærgårdshallen Langesund 

9.-11. august.

Misjonsgudstjeneste
Langesund bedehus 

søndag 25. august kl. 18.00.
Besøk av misjonær Alf Halvorsen.

Samlingsgudstjeneste
Langesund kirke 

søndag 1. september kl. 11.00
Markering oppstart av nytt semester.

Husk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de ansatte, 
bl.a. ungdomspastoren. For å klare dette er vi 
avhengige av en stabil givertjeneste. Bruk konto 
2601.58.67441, så er du med på en viktig dugnad! 
Sørg for at navnet ditt kommer tydelig fram på av-
senderdelen, og hvis du oppgir fullt personnummer, 
kan du få skattefradrag for inntil 50 000 kr i 2019! 
Trenger du giroblanketter?  Kontakt prestekontoret.

Synne Strøm Klüver og Daniel Løvig



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 16. juni kl. 12.00 
(Treenighetssøndag)
Familiedag m/ gudstjeneste 
i Langesund bedehus.
Sang av Minigospel og Soul Kids.
 
Søndag 23. juni kl. 11.00 
(2.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 3,1-3.
Takkoffer til menighetens 
misjonsprosjekter i Mali.
 
Søndag 30. juni kl. 11.00 
(3.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen.
Mark 10,13-16.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
Søndag 7. juli kl. 11.00 
(4.s.i treenighetstiden)
Fellesgudstjeneste i Stathelle kirke.
 
Søndag 14. juli kl. 11.00 
(5.s.i treenighetstiden)
v/ Geir Grøtberg. Matt 18,12-18.
Takkoffer til Ansgarskolen.

 Søndag 21. juli kl. 11.00 
(Aposteldagen)
v/ Stian Hansen. Mark 3,13-19.
Takkoffer til menighetsarbeidet.

 Søndag 28. juli kl. 11.00 
(7.s.i treenighetstiden)
v/ Sigrid Thordardottir.
Mark 5,25-34.
Takkoffer til Rachel Trovis 
arbeid i Manila.
 
Søndag 4. august kl. 11.00 
(8.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen.
Mark 12, 28-34.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
Søndag 11. august kl. 11.00 
(9.s.i treenighetstiden)
Fellesgudstjeneste 
i Skjærgårdshallen.
Tale v/ biskop Stein Reinertsen.
 
Søndag 18. august kl. 11.00 
(10.s.i treenighetstiden)
v/ Sigrid Thordardottir.
Mark 11,25-26.
Takkoffer til menighetsarbeidet.

 Søndag 25. august kl. 18.00 
(11.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen 
og Alf Halvorsen.
Misjonsgudstjeneste 
på Bedehuset.
Joh 8, 31-36.
Takkoffer til 
misjonsprosjektet i Mali.
 
Søndag 1. sept kl. 11.00 
(12.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen.
Samlingsgudstjeneste.
Joh 4, 27-30.39-43.
Takkoffer til 
menighetsarbeidet.

Søndag 8. sept kl. 11.00  
(13.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen.
Joh 15,13-17.
Takkoffer til Agder og 
Telemark bispedømmeråd.
 
Søndag 15. sept kl. 11.00 
(Vingårdssøndag)
v/ Sigrid Thordardottir.
Matt 19,27-30.
Takkoffer til 
menighetsarbeidet.


